ilk ve Acil Yardim Programi 2 Sinif

Pazartesi

Sal

Carsamba

Persembe

Cuma

Cumartesi

09:00-09:50

10:00-10:50

11:00-11:50

12:00-12:50

13:00-13:50

14:00-14.50

15:00-15:50

16:00-16:50

17:00-17:50

Klinik Egitim ve Uygulama
II,Sevcan AKTAR UCAR &
Asiye DELIKTAS

Afet ve Acil Durum
Psikolojisi,Fatos TOZAK,T201

Klinik Egitim ve Uygulama
II,Sevcan AKTAR UCAR &
ismail BAL

Mezuniyet Projesi,Rabia
Gilnur YILMAZER
SERBES & Sevcan AKTAR
UCAR,T305

Yabanci Dil Il,Cem
AKSINER,OLEARN

Acil Bakim IV,Rabia
Gulnur YILMAZER
SERBES,T310

18:00-18:50

19:00-19:50

20:00-20:50

21:00-21:50

22:00-22:50

23:00-23:50




